•Scriplum- per manus Lanfranci nolarii sacri

p latii.
Dalum Bëiievenli per manus Joannis' S. 11. E.f

diaconi'ca«l.,"annbDprhitii iiicarn. 1091, in'dieL
xiv Balï Aprilis, anno poirtifi-calusD. Urbani pa-
pa?Il quarto.

- -- ' L- ' .
'

. .
' '

tlrban'iis II monasteriumS. Barth'olomoei'ifi Liparq
iitsula luenduinsuscipit et ejus bona confirmai.

{Anno Wfll.)
'

[UGHEILI,ltalia sacra, I, .775,}
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei,dileclô

frairi AMBROSIO,àbbàli Liparilanp, ejusque succës-
sôribus regulariler subsliluendis in perpeluum.

TGUIIIuniversai insula?secundum insliltila regalis
juris sint, constat profectp quia religipsi i'mpera-
loris Constantin! privilegio in fus prppritîm 'B. Pe-
tro jusque succëssôribus occidentales bmiiés insula!

condonàla? sunt,: maxime quai circa"Ilalia? orain

«abenlur, quorum niulioepéccalis exigenlibus àéco-

Jarum a Saracenis capta Chrisiiani nominis gloriam i

amiserunt. Inter quas Liparis B. Bài-tholbma?i

apostoli corpore quondam insignila, erenii instar
redacla cognoscilur,- quam mu'llis'artilorumcurri-
«ulisevolutis, cum Saraceiiorum vires divina? mise-
ricordia? petenlia repressisset, religiosi fratres

divina?servilulis studio eamdem ingressi insulam,
monasleria Uli -domiciliaconstruere CUravérunl, él

plurimos in eamdem insulam colonôs sua induslria

conslituei'unl-.Nos ilaque, quibus ex divina?arbilrio
voliintalis per apostolica?sèdis culmeh eùnciàiûm
solliciludo immiuel Ecclesiarum, licét in eadem

insula episcopalum qubndan» fuisse in S. Gregb-
riana? pagina? regisîris agnoscamus, quia tamen

episcopi dignitalem -mine ipsius leei éxiguitas et

PATUOT. CLI.

A aceolarum rarilas non merelur, monaslerium ta-
men illi habere, et totius insula? ainbilum possi-
dere pra?sèiitispagina? anctcrilaie sançimus. Ipsum
etiam niohasieiium, cui fraterniias tua, auctore

Domino, proesidel,In B. Barihol.oma!!lipnpre et no-
mine consecfaium, in S. R. et apostolicai sedis
favcnduin spécial! prolecliene suscipimus. Per pra?-
sentem igilur neslri privilegii paginam apostolica
auciorilate staluimus ut quocctinque hodie idem
•coenobiumjuste pnssîdet, sive in poslerum conces-
sione ponlificum, libèraîilate principum, vel «Ma-
trone fidelium, juste alque canonice polerit adi-

pisci, .firma tibi luisque succëssôribus et illibata

permaneant. Decernimus ergo ut nulli omnino
hominum liceal idem coenobiumtemere perturbare,

*•aut ei subdilas posséssipnes auferre, vel ablalas

retineré, vel minuere, vel. lemérariis vexalîonïbtis

îaligare-; sed omnia intégra conservenlur eorum